CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 04 tháng 05 năm 2023

V/v hủy chốt danh sách cổ đông

thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ

thường niên 2023

   Kính gửi:    - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam – CN taị TP.Hồ Chí Minh;

                       - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

Mã chứng khoán: TMP.

Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại liên hệ: 0271.2245094            Fax: 0271.3778268.

Email: nabtk@tmhpp.com.vn

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (TMP) kính đề nghi ̣Trung tâm Lưu ký Chứng

khoán Việt Nam Chi nhánh tại Thành phố Hồ Chí Minh hủy danh sách cổ đông có quyền

tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 chốt ngày 14/04/2023 đươc̣ Quý Trung tâm lâp̣

theo Văn bản số 628/2023-TMP/VSD-ĐK ngày 18/04/2023.

Lý do hủy danh sách: Căn cứ Nghị quyết số 330/NQ-TMP-HĐQT ngày 27/04/2023

của Hội đồng quản trị TMP về việc thông qua thay đổi thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường

niên năm 2023, TMP gia hạn thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 tối đa

không quá 6 tháng kể từ ngày kết thúc năm tài chính, lý do là để chuẩn bị tài liệu, nội

dung trình ĐHĐCĐ.

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ cam kết những thông tin trên là đúng sự thật

và chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Tài liệu đính kèm: Nghị quyết số 330/NQ-TMP-HĐQT ngày 27/04/2023 của

HĐQT TMP về viêc̣ thay đổi thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN, HOSE;

- CT.HĐQT;

- Lưu: VT, TCKT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Non

		BUI THI KIM NA
	2023-05-04T15:07:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN VAN NON
	2023-05-04T15:20:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-05-04T15:39:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-05-04T15:39:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-05-04T15:39:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-05-04T15:59:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document